
LONCHE DE VERANO
Almuerzo nutritivo GRATIS para niños de 0-18!

Esta institucion es un proveedor de igualdad de oportunidades.

Fecha de distribucion: 9 de junio - 8 de agosto
Dias de distribution: Lunes a Viernes
Horario: 12:00 PM- 1:00 PM

Sunny Meadows
220 Ross Ave. Freedom

Apartamentos Schapiro
Knoll 
33 Minto Rd. Watsonville          

 
Recursos Comunitarios La
Manzana
521 Main St. Watsonville

Apartamentos Stone Creek
300 Bree Ln. Watsonville

Apartamentos Vista Verde 
45 Steward Ave., Freedom

Apartamentos Corralitos
Creek 
125 Pajaro Circle, Freedom

Sitios en el sur del condado

Nueva Vista en Beach Flats
131 Leibrandt Ave. Santa Cruz

Sitios en Santa Cruz
9 de junio - 1 de agosto9 de junio - 8 de agosto 23 de junio - 31 de julio

23 de junio - 1 de agosto 
Sparrow Terrace
139 Miles Ave., Watsonville

Sitios en el sur del condado

Envía un texto con almuerzos al 1(833) 421-0991

Para más 
información

 póngase en contacto con
Robert Re

robertr@cbridges.org
(831) 476-7284 x104 

Boys and Girls Club
543 Center St. Santa Cruz

16 de junio - 1 de agosto



SUMMER LUNCH

Sunny Meadows
220 Ross Ave. Freedom

Schapiro Knoll Apartments
33 Minto Rd. Watsonville          

 
La Manzana Community
Resources
521 Main St. Watsonville

Stone Creek Apartments
300 Bree Ln. Watsonville

Vista Verde Apartments
45 Steward Ave., Freedom

Corralitos Creek
Apartments 
125 Pajaro Circle, Freedom

South County Lunch Sites

Nueva Vista at Beach Flats
131 Leibrandt Ave. Santa Cruz

For more 
information

 please contact
Robert Re

robertr@cbridges.org
(831) 476-7284 x104 

Distribution Dates: June 9th – August 8th
Distribution Days: Monday-Friday
Distribution Times: 12:00PM- 1:00PM

FREE nutritious food for children 0 -18!

Santa Cruz Lunch Sites
June 9th – August 1stJune 9th – August 8th June 23rd – July 31st

June 23rd – August 1st 
Sparrow Terrace
139 Miles Ave., Watsonville

South County Lunch Sites

Text Lunches to 1(833) 421-0991

Boys and Girls Club
543 Center St. Santa Cruz

June 16th – August 1st


